Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Маковеев В.С. НАЛОЖКА

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 Автокомпресор GEMIX Model E black/blue поршневий з сумкою, ліхтарик, 35 л/хв 1 шт. 936,00 936,00

Разом: 936,00
Усього найменувань 1, на суму 936,00 UAH
Дев'ятсот тридцять шість гривень 00 копійок

ID замовлення 392; Івано-Франківськ, НП№29, Маковеєв Віталій, (050)3735033, наложка; Самовивіз із складу, - комплекс “МРІЯ”

Менеджер